
Název projektu: „ŠKOLA21 - rozvoj ICT kompetencí na ZŠ Kaznějov“ 

reg. číslo projektu: CZ.1.07/1.4.00/21.3428  DUM: VY_32_INOVACE_12/50 

 

jméno autora DUM: Mgr. Hana Šteflová 

datum (období), ve kterém byl DUM vytvořen/ověřen při výuce: 19.11. 2012/ 20.11. 2013 

ročník, pro který je DUM určen: 3. 

vzdělávací oblast (vzdělávací obor) - dle požadavků šablony III/2: Český jazyk 

anotace (výstižný stručný popis způsobu použití DUM ve výuce): Pracovní list – Slovní druhy, 

vyhledávání a určování  

 



Angína 

Už od minulého čtvrtka mám angínu. Maminka se mnou šla k lékaři pro léky, které potom vyzvedla  

v lékárně. Celý den ležím v posteli a piji teplý čaj. Přišel za mnou na návštěvu můj dědeček.  

Už se těším do školy. 
 

a) V textu barevně vyznač slovesa (vlnovkou) a podstatná jména (rovnou čarou) 

b) Vypiš a blíže urči:        podstatná jména                                     slovesa 

 

 

 

 

 

 
 


